
 

 

 

 

PORTARIA Nº 2349, de 16 de janeiro de 2018. 
 

 

 

 
Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da 

Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai 
e das Missões – URI, no uso das atribuições que 
lhe confere o Art. 27 do Estatuto, e tendo em vista 
a demissão da Professora Ane  Marjorie  Sangoi  
Frozza, coordenadora do Curso de Administração 
do Câmpus de Santiago, bem como, o pouco 
tempo restante  do atual mandato, até as 
próximas eleições,  cujo Edital deverá ser 
publicado no mês de abril do corrente ano, 

 

 

RESOLVE:  

 

 

Art. 1º Designar o coordenador da Área de Conhecimento de Ciências Sociais 

Aplicadas, do Câmpus de Santiago, Prof. Fabiano Minuzzi Marcon, para concomitante 

e interinamente exercer a coordenação do Curso de Administração até a posse do 

novo eleito. 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a Portaria 

nº 2068, de 14 de abril de 2016. 

 

 REGISTRE-SE, 

 PUBLIQUE-SE. 

 
Luiz Mario Silveira Spinelli 

                               Reitor 


